ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

01.02.2021 г. с.Нижняя Добринка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1

 О наделении членов территориальной административной комиссии

Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района

полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях, Кодексом  Волгоградской области об административной

ответственности от 11.06.2008г. №1693-ОД, Законом Волгоградской области от

02.12.2008г. №1789-ОД «Об административных комиссиях», Постановлением

Волгоградской областной административной комиссии от 26.02.2009 №3-122/09-34 «О

территориальной административной комиссии Нижнедобринского сельского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области» (в ред.постановления

25.01.2021г. №1-27/21-34), территориальная административная комиссия

Нижнедобринского сельского поселения,  п о с т а н о в л я е т :

1. Уполномочить на составление протоколов об административном правонарушении в

соответствии со статьей 2.4 Кодекса Волгоградской области «Об административной

ответственности» от 11.06.2008 г. № 1693-ОД, следующих членов административной

комиссии:

- Богданова Алексея Викторовича - председателя административной комиссии,

- Кулапину Наталью Ивановну - заместителя председателя административной

комиссии,

- Ашнину Ирину Владимировну – ответственного секретаря административной

комиссии

- Жданову Татьяну Петровну - члена административной комиссии,

- Попову Ирину Николаевну – члена административной комиссии,

- Лелякову Наталью Николаевну – члена административной комиссии,

- Модину Светлану Владимировну - члена административной комиссии.

2. В соответствии со статьей 28.3 ч.5 п.12 КоАП РФ уполномочить на составление

административных протоколов, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 КоАП РФ

Ашнину Ирину Владимировну - ответственного секретаря территориальной

административной комиссии Нижнедобринского сельского поселения.

3. Секретарю административной комиссии Ашниной Ирине Владимировне: своевременно

обеспечивать членов комиссии, уполномоченных составлять протоколы об

административном    правонарушении,    необходимыми        бланками,    методическими

и нормативно-правовыми документами.

4. Признать утратившим силу решение территориальной административной комиссии

Нижнедобринского сельского поселения от 01.10.2017г. №1 «О наделении членов

территориальной административной комиссии Нижнедобринского сельского поселения

Жирновского муниципального района полномочиями по составлению протоколов об

административных правонарушениях».

5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения,

разместить на официальном сайте администрации Нижнедобринского сельского

поселения.

Председатель территориальной

административной комиссии

Нижнедобринского сельского поселения      А.В.Богданов